令和5年9月吉日
会員各位
宮城県病院薬剤師会　会長　片山　潤
認定専門特別委員会　委員長　小原　拓

日本糖尿病療養指導士 療養指導自験例作成web研修会のご案内

謹啓
日頃より本会の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、今年度の日本糖尿病療養指導士認定試験の受験申請書類の受け付けが、11月15日より開始されます。
つきましては、日本糖尿病療養指導士の申請の際に必要となる自験例作成の研修会を、下記の通り企画致しました。ご参加を希望される方は下記の申込先までメールにてお申し込み下さいますようお願い申し上げます。
なお、各施設で日本糖尿病療養指導士の認定を目指しているスタッフの方がおられましたら、是非お声掛け頂けますと幸いです。
謹白

記

開催日時　：　令和5年10月28日(土)　15：00～16：30

概　　　要　： 記載した自験例を共有いただき、web 上で添削いただきながら、必要に応じて、レポートの修正や作成のポイントなどを共有していただきます。
※Zoomを使用します。

[bookmark: _GoBack]講　　　師　：　宮城県病院薬剤師会　認定専門特別委員会　糖尿病領域担当委員（2名）

参加資格　：　日本糖尿病療養指導士の認定を目指す本会会員の薬剤師

定　　　員　：　若干名（受講の可否はメールにてご連絡いたします）

受講希望者が多い場合は、今年度に日本糖尿病療養指導士認定試験を受験される方を優先させていただく場合があります。

＜申込先＞
E-mail： yakuzaibu@sendai-kousei-hospital.jp
仙台厚生病院薬剤部　本田　弘　　TEL 022-222-6181(内線142)
申込締切：　令和4年10月20日（金）正午